
UCHWAŁA NR XLVIII.473.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z  2017 r. poz. 1875,  poz. 2232,  z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62), po wysłuchaniu 
Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Zwiększyć dochody                                                                                                   535111,00 zł  

- Dz. 758 , rozdz. 75814 § 6680                                                                                     72 400,00 zł Z tytułu 
niewykonanych wydatków niewygasających

- Dz. 750 , rozdz. 75023 § 0940                                                                                   462 711,00  zł z tytułu zwrotu 
podatku VAT z lat ubiegłych

§ 2. 2. Przeniesienia dochodówDz.900 , rozdz. 90001 § 0940      -1 142 439,00 zł Dz.750 , rozdz. 75023 § 
0940      +1 142 439,00 zł

§ 3. 1. Przeniesienie wydatkówDz. 600 ,rozdz. 60016 § 4270    - 100 000,00 zł Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6050   
+ 100 000,00 zł Z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa drogi gminnej  nr 150018Z w m. 
Słowino

§ 4. 1. Zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                           60 757 652,24 zł                                                  
w tym: dochody bieżące              52 479 800,88 zł                  dochody majątkowe           8 277 851,36 zł

2) Wydatki                                                                                                           66 476 939,84 zł      w tym : 
wydatki bieżące             45 049 941,79 zł                   wydatki majątkowe        21 426 998,05 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                 5 719 287,60 zł                 który 
pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek 4 186 513,00 zł     oraz  wolnych środków 
1 532 774,60 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Hejno

Id: 1F32B71C-8B82-4788-A090-1F52CB2D4A3A. Podpisany Strona 1



                                                                                                        Załącznik Nr 1 

                                                                                                        Do Uchwały Nr XLVIII.473.2018                                                                                                                  

                                                                                                        Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                        z dnia 18 maja 2018 r 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

600   Transport i łączność 170 835,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 170 835,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansowa udzieloną miedzy 

jst na dofinansowanie zadań  bieżących 

18 835,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  152 000,00 

630   Turystyka 94 400,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 94 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 94 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jst 34 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

10 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 876,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 75 876,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 876,00 

   Ogółem 535 400,00 

 

 

 

 

 

Id: 1F32B71C-8B82-4788-A090-1F52CB2D4A3A. Podpisany Strona 1


		2018-06-05T13:30:22+0200
	Grzegorz Hejno




